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پیگرینی در سال 2009 هدایت رئال مادرید را برعهده گرفت و 

یک فصل روی نیمکت این تیم حضور داشت.

با این حال به نظر می رسد که این مربی اهل شیلی دوست 

داشته که مدت زمان بیشتری را روی نیمکت مربیگری این 

باشگاه در سانتیاگو برنابئو سپری کند.

دوران  به  اشاره  با  آرژانتین   ESPN با  گفت وگو  در  پیگرینی 

نیمکت  روی  بتیس  از  پیش  که  باشگاه هایی  در  حضورش 

سال های  داشتم  دوست  » من  کرد:  اظهار  داشته  قرار  آن ها 

که  باشگاه هایی  در  همیشه  باشم.  مادرید  رئال  در  بیشتری 

روی نیمکت شان قرار داشتم بازیکنان خوبی حضور داشتند. 

بهترین بازیکنی که به واسطه دستاوردهایش در طول دوران 

زندگی حرفه ای هدایتش را برعهده داشتم کریستیانو رونالدو 

بوده است.«

این مربی اهل آمریکای جنوبی با اشاره به این که حضور روی 

نیمکت تیم ملی کشورش برای او باعث افتخار است، مدعی 

شد که برای بازگشت به شیلی شرایط خاصی دارد: » اگر قرار 

است روزی به شیلی برگردم بدون شک برای کار مدیریتی در 

فوتبال و در زمینه توسعه این ورزش است که بتواند نسل 

خوبی از بازیکنان را تربیت کند.«

الکسیس  چون  بازیکنانی  درخشش  به  اشاره  با  پیگرینی 

براوو اضافه کرد:» هیچ کس  آرتورو ویدال و کلودیو  سانچز، 

نمی داند چه اتفاقی در آینده رخ می دهد اما من دوست دارم 

نه تنها موفق شد  که  باشم  داشته  این نسل  به  نسلی شبیه 

دو قهرمانی در کوپا آمه ریکا به دست بیاورد، بلکه حضورشان 

در باشگاه های مهم اروپایی نیز بسیار درخشان و قابل توجه 

بوده است.«

مانوئل پیگرینی:

دوست داشتم سال های بیشتری در 
رئال مادرید باشم

ماجرای ترک بوشهر از سوی ابراهیم طالبی سرمربی ایرانجوانی ها در روز بازی 

مقابل شهید اورکی اسلام شهر هم در نوع خود جالب است.

به گزارش پیام عسلویه طبق خبرهایی که بدست ما رسیده دستیار سابق 

رونالد کخ آلمانی که دو هفته ای است در بوشهر ایرانجوان را تمرین میدهد 

روز بازی مقابل حریف تهرانی تا ساعت دوازده در بوشهر بوده اما به یکباره 

اردوی تیم را ترک کرد و دیگر تلفن هیچ کدام از ایرانجوانی ها را جواب نداد! 

طالبی که تجربه سالها حضور در فوتبال آلمان را دارد در همین یکی دو هفته 

اخیر  روی مسائل روحی بازیکنان جوان ایرانجوان کار کرده بود و نزدیکان 

این باشگاه می گویند او توانسته بود ارتباط عاطفی خوبی با بازیکنان آینده 

دار ایرانجوان برقرار کند و شاهد پیشرفت بازی آنها مقابل بعثت کرمانشاه هم 

بودیم اما برخی خبرها حکایت از اتفاقات دیگری هم دارد.

طالبی روز بازی ایرانجوان تا ساعت دوازده منتظر پرداخت پول به بازیکنان 

بوده که با شنیده وعده توخالی صبرش لبریز می شود و بوشهر را ترک میکند 

اما برخی اعتقاد دارند عوامل بیرون از استان که برای ایرانجوان تصمیم گرفته 

و میگیرند زیاد رغبتی به حضور طالبی نداشته و ندارند .

ایرانجوان فعلا سرمربی ندارد و هنوز مشخص  آنچه مشخص است تیم 

نیست او به بوشهر بازمیگردد یا خیر!

بالاخره باشگاه هال سیتی خرید اللهیار 

صیادمنش را به شکل رسمی اعلام کرد تا 

این مهاجم جوان به صورت قرضی راهی 

این تیم شود.

 هر چند که انتقال اللهیار صیادمنش به 

هال سیتی قطعی شده بود اما بالاخره 

انگلیسی  باشگاه  سوی  از  مسئله  این 

باشگاهی  شد.  اعلام  رسمی  به صورت 

یا  چمپیونشیپ  هجدهم  رده  در  که 

لیگ دسته اول انگلیس قرار دارد، پس 

از تغییرات در مالکیت این تیم و حضور 

ایلیجالی مجری معروف ترک در  آجون 

رأس مدیریت این تیم، به دنبال نقل و 

انتقالات قدرتمند در بازار زمستانی بوده 

است.

 پس از آنکه عصر امروز باشگاه فنرباغچه 

به  اللهیار  پیوستن  از  اطلاعیه  صدور  با 

باشگاه  این  بود،  داده  خبر  سیتی  هال 

انتشار  با  به صورت رسمی  نیز  انگلیسی 

تصاویر و ویدیویی از صیادمنش، انتقال 

این بازیکن را به صورت قطعی اعلام کرد.

آمده  انگلیسی  باشگاه  این  اطلاعیه  در 

اعلام  خوشحالی  با  سیتی  هال  است: 

می کند که اللهیار صیاد منش را به صورت 

قرضی از فنرباغچه تا پایان فصل به شرط 

دریافت مجوز کار به خدمت گرفته است. 

صیادمنش که در شهر آمل ایران متولد 

شده است، اولین قرارداد حرفه ای خود 

را در ژوئن 2018 با باشگاه استقلال امضا 

کرد.

این مهاجم هیجان انگیز پس از 18 بازی 

در ورزشگاه آزادی، توجه فنرباغچه را به 

خود جلب کرد و در می 2019 با غول ترکیه 

قرارداد امضا کرد. یک ماه پس از امضای 

را  خود  بازی  اولین  صیادمنش  قرارداد، 

برای تیم ملی ایران انجام داد و پس از 

سوریه  مقابل  دوستانه  دیدار  در  گلزنی 

که با پیروزی 5 بر صفر ایران همراه بود، 

جوانترین گلزن تاریخ کشورش شد.

 20 بازیکن  قرضی  قرارداد  سومین  این 

ساله از فنرباغچه خواهد بود که پیش از 

این در استانبول اسپور و زوریا لوهانسک 

حضور داشته است. عملکرد او در اوکراین 

بازیکن برتر  او در بین 11  باعث شد که 

 21/2020 فصل  در  اوکراین  برتر  لیگ 

قرار گیرد و او اکنون به دنبال موفقیت 

مشابهی در ورزشگاه کی کوم خواهد بود.

گفت:  انتقال  این  از  پس  منش  صیاد  

که  خوشحالم  واقعا  من  همه،  از  "اول 

هواداران  با  بزرگ  باشگاه  یک  در  اینجا 

شگفت انگیز هستم. سعی می کنم تمام 

تلاشم را به کار بگیرم و به تیم کمک کنم 

زیرا این مهم ترین چیز است. تا آخر برای 

بچه  وقتی  داد:  ادامه  می جنگم.او  تیم 

بودم، همیشه لیگ های انگلیس را دنبال 

اینجا  بازی در  برای  واقعا  می کردم. من 

به  می خواهم  من  هستم.  هیجان زده 

تیم کمک کنم. ما در سه بازی اخیر پیروز 

تیم  و  داریم  پتانسیل خوبی  و  شده ایم 

جوانی داریم.اللهیار در پایان گفت: من 

بازی هال سیتی، در ورزشگاه  در آخرین 

بودم و جو عالی بود. من واقعا نمی توانم 

استادیوم مان و در مقابل  بازی در  برای 

هواداران منتظر بمانم و امیدوارم به زودی 

شما را ببینم.لازم به ذکر است که قوانین 

یا  چمپیونشیپ  در  کار  مجوز  دریافت 

لیگ دسته اول انگلیس شامل یک سری 

پارامترهاست که بازیکنان باید در مجموع 

15 امتیاز از 6 جدول مختلف را با استفاده 

از یک دوره مرجع 12 ماهه قبل از تاریخ 

بازیکنانی  کنند.  آوری  جمع  درخواست 

که به طور منظم برای تیم ملی خود بازی 

تضمین  را  ورود  شرایط  تقریباً  می کنند 

می کنند و تأییدیه هیئت حاکمه به آنها 

می توانند  آنها  بنابراین،  می گیرد.  تعلق 

دقیق تر  معیارهای  به  شدن  وارد  بدون 

برای باشگاه بازی کنند.

برای  امتیازهایی  بعدی،  جدول های  در 

قاره های  باشگاهی  در مسابقات  حضور 

مختلف مانند لیگ قهرمانان اروپا، لیگ 

اروپا، کوپا لیبرتادورس، کوپا سودامریکانا 

جدول  است.  شده  گرفته  نظر  در  و... 

بازیکنان  بازی  دقایق  به  مربوط  بعدی 

باشگاهی  داخلی،  باشگاهی  سطح  در 

قاره ای و بین المللی جوانان است. به طور 

مثال در سطح یک این گروه، لیگ برتر 

و  سری آ  لالیگا،  بوندس لیگا،  انگلیس، 

لیگ فرانسه قرار دارد و در سطوح بعدی 

لیگ های سایر کشورها.

بدین ترتیب اللهیار صیادمنش به دلیل 3 

بازی ملی در یک سال گذشته، حضور در 

لیگ اوکراین و هم چنین حضور مستمر در 

لیگ اروپا، مشکلی برای دریافت مجوز کار 

ندارد و این بازیکن می تواند هال سیتی را 

در چمپیونشیپ همراهی کند.

سوال روز:صیادمنش در یک قدمی لیگ جزیره!

چرا طالبی روز بازی ایرانجوان قبل از سوت 

آغاز بازی ،بوشهر را ترک کرد!

شب گذشته با پنالتی ای که ژاوی سیمونز 18 ساله از دست 

داد، پی اس جی با جام حذفی وداع گفت.

پی اس جی شب گذشته در پارک دو پرنس میزبان نیس بود. 

دیداری از  مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی که با شکست 

پاریسی ها در ضیافت پنالتی ها همراه شد.

در 120 دقیقه، بازی بدون گل مساوی شد و کار به پنالتی ها 

کشید. برای پی اس جی لیونل مسی، امباپه، دراکسلر، وراتی و 

برنات گلزنی کردند و پاردس نیز پنالتی سوم را از دست داد. 

یکی از بازیکنان نیس هم پنالتی را خراب کرد تا نوبت به ژاوی 

سیمونز بازیکن 18 ساله پی اس جی برسد اما مارسین بولکا گلر 

نیس که از پی اس جی قرضی به خدمت گرفته شده، توانست 

پاریسی ها شود. سیمونز  باعث حذف  و  کند  مهار  را  پنالتی 

و  نداشت  روحی خوبی  شرایط  پنالتی  کردن  خراب  از  پس 

اشک می ریخت.

او در حالی پشت پنالتی هفتم قرار گرفت که 3 بازیکن بزرگ 

و باتجربه تیم می  توانستند زودتر از او برای پنالتی داوطلب 

شوند. کیمپبمه، تیلور کرر و دانیلو پریرا بازیکنانی بودند که 

حاضر نشدند پنالتی هفتم را بزنند و ژاوی داوطلب شد.

باتجربه  بازیکن   3 از  انتقاد  در  پاریسی  نشریه  لوپاریزین 

پی اس جی و مائوریسیو  پوچتینو سرمربی تیم نوشت که چرا 

وقتی بازیکنانی بزرگ تر و با تجربه تر حضور داشتند، پنالتی 

سرنوشت ساز هفتم باید به یک بچه برسد؟

پوچتینو در نشست خبری پس از بازی نیز محبور شد در این 

مورد توضیح بدهد:» 5 پنالتی زن اول تیم مشخص بودند 

و بعد از آن همه چیز به خود بازیکنان ارتباط داشت. ژاوی 

داوطلب شد و مسئولیت را قبول کرد. هیچ ایرادی نمی توان 

به او گرفت و این جا همه به او ایمان کامل داریم. ژاوی باید 

این پنالتی را فراموش کند.«

 PSG چرا یک بچه باید برای
پنالتی بزند؟

حسین پورامینی هافبک برازجانی چالش جدیدی را انتخاب کرده و در نیم 

فصل دوم لیگ بیست و یکم با پیراهن مس رفسنجان بازی خواهد کرد.

پورامینی یکی از بازیکنان با ثبات لیگ برتر فوتبال ایران طی سال های اخیر 

بوده که با درخشش در ترکیب پارس جنوبی جم خودش را به اهالی فوتبال 

معرفی کرد و حالا پس از حضور در پیکان به رفسنجان رفته تا بخشی از 

ترکیب پدیده لیگ بیست و یکم در نیم فصل دوم مسابقات باشد.

این بازیکن برازجانی 31 ساله قرار است در مس جانشین مهدی کیانی باشد 

که احتمالا به زودی به صورت رسمی از جمع رفسنجانی ها جدا خواهد شد و 

از تراکتور به عنوان مقصد آینده او نام برده می شود. با این وصف پورامینی 

در کنار سیدمهدی حسینی و مهرداد رضایی سه بازیکن اصلی مد نظر محمد 

ربیعی برای استفاده در پست هافبک دفاعی خواهند بود.

این بازیکن اولین خرید زمستانی مس رفسنجان بود و محمد ربیعی که در 

نیم فصل اول مشکلات زیادی در بخش میانی میدان با توجه به مصدومیت 

پورامینی  حسین  شدن  اضافه  با  است  امیدوار  داشت،  کیانی  مهدی 

ضعف های تیمش در بخش میانی زمین را پوشش بدهد

چند روزی است شایعه ای اطراف باشگاه 

فرهاد  می رسد:  گوش  به  پرسپولیس 

و  بریتانیایی  ایرانی-  میلیاردر  مشیری 

مالک باشگاه اورتون انگلیس برای خرید 

و  ورزش  وزارت  با  پرسپولیس  سهام 

جوانان ایران رایزنی کرده است. مشیری 

با ثروت ۲.۵ میلیارد دلار یکی از هزار فرد 

ثروتمند دنیا به حساب می آید که عمده 

سرمایه اش را از طریق سرمایه گذاری روی 

صنعت و معدن، ارتباطات و باشگاه های 

او که  ورزشی به دست آورده است.پدر 

در زمان پهلوی پزشک ارتش بود قبل از 

انقلاب به خارج از کشور مهاجرت کرد و 

تمام اعضای خانواده اش از جمله فرهاد را 

هم با خود برد. اقدام مشیری برای خرید 

سهام باشگاه پرسپولیس از آنجایی مطرح 

شد که وزیر ورزش در یکی از وعده های 

خصوصی سازی  برای  بی انتهایش 

پایان  تا  کار  این  کرد  اعلام  سرخابی ها 

اینکه  از  انجام خواهد شد. جدا  امسال 

آیا واقعا مشیری با وزارت ورزش رایزنی 

کرده است یا خیر، می توان این سوال را 

مطرح کرد که آیا یک سرمایه گذار مولتی 

اتفاقا  که  خصوصی  بخش  از  میلیاردر 

می تواند  دارد  تخصص  هم  فوتبال  در 

یا استقلال  مالکیت باشگاه پرسپولیس 

را به دست بگیرد یا خیر؟شکی در ارزش 

برند دو باشگاه پرطرفدار تهران نیست. 

بیشتر این ارزش هم مربوط به هواداران 

دو تیم می شود. هرجای دنیا تیمی ده ها 

میلیون طرفدار پر و پاقرص داشته باشد 

برند پرارزشی به حساب می آید. از طرف 

دیگر این دو برند در حال حاضر تحت 

از  بسیاری  و  دارند  قرار  دولت  تملک 

مانده.  معطل  باشگاه  دو  پتانسیل های 

در کنار این مساله مهم سرخابی ها این 

است که در ایران حضور دارند! کشوری 

با مختصات خاص خود از لحاظ امنیت 

میلیاردر  هر  یا  سرمایه گذاری.مشیری 

با  ایران  فوتبال  در  کار  برای  دیگری 

چالش های عظیمی روبه رو خواهد بود. 

از  بالاخره  ورزش  وزارت  اینکه  فرض  به 

سرخابی ها دل بکند و بخواهد سهام دو 

یک  که  هنگامی  کند،  واگذار  را  باشگاه 

سرمایه گذار پا پیش می گذارد در مرحله 

اول با این سوال مواجه می شود: آیا شما 

معنای  قانون  در  اهلیت  داری؟  اهلیت 

در  دارد.  را  خودش  مشخص  و  خاص 

بحث خرید سهام سرخابی ها این اهلیت 

علاوه بر مسائل حقوقی و قانونی از جمله 

شفافیت مالی، نداشتن بدهی مالیاتی، 

و  عمومی  و  خصوصی  شاکی  نداشتن 

چیزهایی از این دست شامل یک سری 

و  غیرشفاف  بی نهایت  و  نانوشته  موارد 

غیرقابل اندازه گیری هم می شود.به بیان 

ساده تر نگاه می کنند ببینند طرف چجور 

است  قرار  وقتی  بالاخره  است.  آدمی 

باشگاهی با چهل میلیون هوادار را بدهند 

و  امنیتی  مسائل  پای  فرد  یک  دست 

سیاسی هم در میان می آید. 

شخصی  نظرهای  اعمال  که  اینجاست 

و برداشت های متفاوت از قانون مطرح 

می شود. اهلیت در یک دولت یک معنا 

معنای  بعدی  دولت  در  و  می کند  پیدا 

با  فردی  پرسید  باید  حالا  متفاوت. 

مختصات مشیری که دو تابعیتی است و 

پدرش ارتشی زمان پهلوی بوده و در قید 

و بند مسائل دینی هم نیست آیا اهلیت 

خرید پرسپولیس را به دست می آورد؟ 

پاسخ مشخص است!

فرضا مشیری اهلیت خرید پرسپولیس را 

به دست آورد، این تازه اول بدبختی های 

اوست. 

مشیری یا هر فرد دیگری نظیر او که در 

فوتبال روز دنیا فعالیت حرفه ای می کند 

برنامه ریزی های  درآمدزایی  حوزه  در 

خاصی انجام می دهد. مثلا نگاه می کند 

پخش  حق  از  مقدار  چه  اورتون  ببیند 

درآمد دارد. تعداد هوادارانش چندتاست 

و چقدر از طریق بلیت فروشی و فروش 

پیراهن به سود می رسد. زیرساخت های 

دراختیار  املاکی  چه  و  چیست  باشگاه 

کار  شروع  بدو  همان  در  مشیری  دارد. 

نام صداوسیمای جمهوری  به  به سدی 

اسلامی ایران برخورد می کند.صداوسیما 

پخش  حق  نداریم  رسم  ما  می گوید 

شانس  درصد   ۸۰ یعنی  این  بدهیم! 

مشیری برای درآمدزایی از بین می رود. 

در مرحله بعد او تلاش می کند از طریق 

با  پس  برسد  سود  به  پیراهن  فروش 

می شود  مذاکره  وارد  معتبر  برندهای 

که احتمالا به او خواهند گفت به دلیل 

او  ندارد.  وجود  همکاری  امکان  تحریم 

برندهای درجه دوم یا داخلی را مدنظر 

قرار می دهد و کیت رسمی هم رونمایی 

متوجه  روز  همان  عصر  می شود.اما 

می شود بازار منیریه پر شده از کیت تقلبی 

باشگاه. او خیلی زود خواهد فهمید که 

روی بلیت فروشی هم نمی تواند چندان 

حسابی باز کند. مساله ای که متولی آن 

هر روز عوض می شود و یک روز دراختیار 

باشگاه است و یک روز دراختیار سازمان 

لیگ و فردا به دست فدراسیون سپرده 

پایدار  درآمد  منبع  نمی تواند  می شود، 

با آن  باشد.می توان فرض کرد مشیری 

ثروت سرشار اصلا به دنبال درآمدزایی از 

پرسپولیس نباشد و بخواهد فی سبیل الله 

پولش را بریزد در چاه ویل فوتبال ایران. 

در این صورت بحث های مربوط به حوزه 

درآمدزایی اهمیت خودشان را از دست 

با  می دهند. آن وقت آقای سرمایه گذار 

مدیر  می شود.  روبه رو  دیگری  مشکلات 

لیگ  در  انضباط  و  نظم  به  کرده  عادت 

حجم  از  سوم  هفته  سر  انگلیس  برتر 

مشکلات  و  ایران  فوتبال  حاشیه های 

عجیب و غریبش حتما به جنون خواهد 

رسید. فقط کافی است او یک بار ببیند 

حال  در  برتری  لیگ  تیم  یک  گلرهای 

گرم کردن با توپ فرضی هستند! قطعا 

همان جا تسمه تایم پاره می کند.مشیری 

حتی  دارد.  دیرینه  رفاقت  دایی  علی  با 

گفته می شود با درویش مدیرعامل فعلی 

پرسپولیس هم مراوداتی داشته. اما هیچ 

کدام از این ها نمی تواند باعث شود یک 

سرمایه گذار که طبیعتا آدم باهوشی است 

چنین ریسک بزرگی در مورد سرمایه اش 

هیچ  که  مشیری  تنها  نه  دهد.  انجام 

سال  چند  ندارد  علاقه  سرمایه گذاری 

هدایتی،  نظیر  افرادی  کنار  نامش  بعد 

نفر  چند  و  زنوزی  شفیع زاده، حمیداوی، 

دیگر به عنوان نماد ناموفق بودن فعالیت 

بخش خصوصی در فوتبال ایران قرار بگیرد

شایعه داغ اطراف تیم گل محمدی

مالک باشگاه اورتون به دنبال خریدن پرسپولیس

به نظر می رسد که نیکولاس سوله، مدافع آلمانی بایرن مونیخ در مسیر 

انتقال به دورتموند قرار گرفته است.

قرارداد نیکلاس سوله در پایان فصل جاری به اتمام می رسد و علیرغم 

شایعات فراوان، هنوز توافقی در مورد تمدید قرارداد صورت نگرفته است. 

به نظر می رسد این بازیکن از شرایط خود در مونیخ رضایت نداشته و 

تمایلی به تمدید قرارداد با این باشگاه ندارد. نشریه بیلد اخیرا در گزارشی 

را  آزاد بایرن مونیخ  مدعی شد نیکلاس سوله در تابستان و به صورت 

ترک خواهد کرد.

تصمیم این بازیکن در ابتدای سال قطعی و مدیران باشگاه نیز اطلاع داده 

شده است. آخرین پیشنهاد بایرن مونیخ برای تمدید قرارداد با نیکولاس 

سوله دستمزدی حدود 10 میلیون یورو در سال بود. اما این مدافع آلمانی 

تمدید  را  قراردادش  که  داد  اطلاع  باشگاه  به  و  کرد  رد  را  پیشنهاد  این 

نخواهد کرد. تصمیمی که به نظر می رسد هیچ تغییری در آن حاصل 

نخواهد شد چراکه مذاکرات به شکل کامل به بن بست خورده است.

باشگاه هایی چون بارسلونا، چلسی و نیوکاسل برای خرید سوله وارد عمل 

شده اند و این مدافع جوان از نظر قانونی مانعی برای توافق ندارد. با این 

حال اکنون یک گزینه جدید پیش روی نیکولاس سوله قرار گرفته است. 

بر اساس گزارش منتشر شده از سوی SpORT1 باشگاه دورتموند به جذب 

مدافع آلمانی و تنومند باواریایی ها علاقه نشان داده است. بر اساس 

ادعای این منبع دورتموند قصد دارد در تابستان پیش رو به شکل آزاد و 

رایگان سوله را به خدمت بگیرد و اتفاقا شانس خوبی برای نهایی کردن 

این انتقال دارد.

مدافع بایرن مونیخ در مسیر یک انتقال 
جنجالی

پورامینی آماده رسیدن به ترکیب مس 

یکی از چهار خرید جدید بارسلونا فرصت 

شرکت در رقابت های لیگ اروپا را نخواهد 

داشت.

قانون تنها اجازه وارد شدن نام سه بازیکن 

جدید به لیست برای رقابت های اروپایی 

در بازار زمستانی را می دهد، بنابراین یکی 

آداما  تورس،  فران  آلوس،  دنی  بین  از 

ترائوره یا پیرآمریک اوبامیانگ، از لیست 

اروپا کنار  بارسلونا برای رقابت های لیگ 

روز  ژاوی  شاگردان  شد.  خواهد  گذاشته 

پنج شنبه هفته آینده و در تاریخ 17 فوریه 

در استادیوم نوکمپ مقابل ناپولی اولین 

بازی خود در لیگ اروپا را در مرحله پلی آف 

برای راهیابی به مرحله یک هشتم نهایی 

انجام خواهند داد.

آخرین مهلت برای ارسال لیست روز دوم 

فوریه است و ژاوی باید تا آن مقطع به 

جمع بندی نهایی برسد. با این حال به نظر 

می رسد که آداما ترائوره احتمالا از لیست 

بارسلونا برای لیگ اروپا خط خواهد خورد. 

با توجه به اینکه در سمت راست، ژاوی 

بازیکن چندان نداشته و دنی آلوز نیز تجربه 

حضور در رویدادهای بزرگ را در کارنامه 

دارد، بعید است شاهد خط خوردن نام 

مدافع برزیلی باشیم.

فران تورس نیز 55 میلیون یورو قیمت 

داشته و مهم ترین خرید زمستانی بارسلونا 

به فقدان یک  با توجه  است. هم چنین 

مهاجم گلزن در لیست کاتالان ها، حضور 

خواهد  الزامی  لیست  در  نیز  اوبامیانگ 

بود. پس بدین ترتیب آداما ترائوره احتمالا 

قربانی این قانون لقب می گیرد. بارسلونا 

از رقابت های کوپا دل ری نیز حذف شده 

تنها  ساله  وینگر 26  این  بدین ترتیب  و 

می تواند تیم جدیدش را در لالیگا تا پایان 

فصل همراهی بکند.

توی ذوق خرید جدید بارسلونا زدند!


